
Kazanç vergisi kanununun 21 mayıs 1927 tarih ve 1Ö38 numaralı 
kanun ile muaddel 71 inci muvakkat maddesinin tadili hakkında 

kanun 

B İ R İ N C İ M A D D E — 2 7 Şuba t 1 9 2 6 tarih ve 7 5 5 numaralı kazanç vergis i kanununun, 
2 1 mayıs 1 9 2 7 tarih ve 1 0 3 8 numaralı kanun ile tadil olunan 7 1 inci muvakkat maddes i 
aşağıdaki veçhile tadil edi lmişt i r : 

( İşbu kanunun ahkâmı üçüncü maddenin bir inci ve ikinci fıkralarında muharrer ş i rket ler 
« Kol lek t i f Şirket ler har iç » ve beyanname esasına tabi tutulan memurin ve müstahdemin ile 
beyannameye tabi olmiyan ikinci kısma dahil b i l cümle mükellefin hakkında 1 9 2 6 - s e n e i 
mal iyesinden it ibaren aynen tatbik o lunur . 

( Bunlar ın har ic inde kalan ve beyanname usulüne tabi tutulan mükellefin 1 9 2 6 , 1 9 2 7 ve 
1 9 2 8 senei maliyeleri zarfında beyanname vermek istemedikleri ve bu müddet zarfında 
vaziyeti t icar iyeler inde b i r gûna tebeddül vuku bu lmad ığ ı taktirde 1 3 4 1 senesi temettü 
vergi ler inin üç misl ini tediyeye mecburdur la r . ) 

İ K İ N C İ M A D D E — Bu kanun 2 1 mayıs 1 9 2 7 tarih ve 1 0 3 8 numaralı kanunun mevkii 
meriyete g i rd iğ i tarihten i t ibaren ta tbik edi lmek üzere neşri tar ihinden muteberd i r . 

Ü Ç Ü N C Ü M A D D E — Bu kanunun ahkâmını icraya Adl iye , Dahil iye, Mal iye ve İktisat 
Veki l ler i memurdur . 

( Resmî gazete ile neşir ve ilânı : t o \ 2 \i929- Sayı :' mö ) 

X 1 3 8 8 

4 şuba t 1 9 2 9 

Cumhuriyet Reisliğine yazılan tezkerenin tarihi 
ve numarası 2-2-1929 ve 3)143 
Bu kanunun neşir ve ilânı Başvekilliğe bildiril­
diğine dair Cüm. Reisliğinden gelen tezkerenin 
tarihi ve numarası 4-2-1929 ve 4J55 
Bu kanunun müzakerelerini gösteren zabıtların 
cilt ve sayfa numaraları 

Cilt 
4 
7 
8 

Sayfa 
159 
66,74:77 
3:4 

Bu kanunla ilişikli olan kanunların numaraları: 755,1038 
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